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ODPOWIEDZ NA WNIOSKI O WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. , Zakup i dostawa
fabrycznie nowego sprzetu: koparko-tadowarki oraz minikoparki do wykorzystania w
oczyszczalniach i przepompowniach sciekdw oraz na sieciach kanalizacyjnych dla Gminy
Watcz II”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 12 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. 2022.1710 tj.), Zamawiajacy — Gmina Wafcz przekazuje tres¢ wnioskow o
wyjasnienia tresci SWZ oraz udzielone wyjasnienia.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci koparko-tadowarke z mechanizmem ograniczonego poslizgu tylnego
dyferencjatu zamiast petnej blokady mostu?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci koparko-tadowarke w ktdrej poziom hatasu w kabinie operatora jest rzedu
82dB?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.
Pytanie 3

Dotyczy OPZ koparko-tadowarki
Czy Zamawiajacy dopuszcza szerokosc tyzki tadowarkowej 2420 mm?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza szerokos$c tyzki tadowarkowej 2420 mm.

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.




